

مگر آنها زمانی که با

زنان مانند برده رفتار می کردند،

تروریست نبودند!

با شکست مفتضحانه و ننگین استعمار روس و پدید آمدن نوکران گوش به فرمان آمریکا یعنی حکومت اسلامی گروه های جهادی و در پیامد آن ظهور دیناسورهای قرون وسطی ای بنام طالبان. استعمار یک بار دیگر می خواهد ملت غیور و بی دفاع افغانستان را به بهانه سرکوب تروریسم به خاک و خون بکشد. بدین منظور روز یکشنبه هفتم اکتوبر ۲۰۰۱ قوای متجاوز و خون آشام ناتو به خصوص آمریکا و انگلیس که از شکست های قبلی خود درس عبرت نگرفته حملات غیر انسانی و ضد بشری شان را با پرتاب موشک های کروز و بمب ها و سلاح های مختلف النوع بالای مردم ستمدیده و رنج کشیده در شهرهای مختلف، کابل، هرات آغاز کردند که باعث تلفات انسانی و ویرانی بیشتر کشور ویران شده ما گردید. همه روزه توغهای بر توغستان کشور ما افزوده میشود. و هزاران مادر داغدیده ما را به عزای عزیزان شان سیاهپوش می سازند. میلیون ها افراد جامعه ما را باز هم آواره، بی خانمان و متواری مرزها و کشورهای همسایه نموده اند. این حملات اولین و آخرین تهاجم کشورهای امپریالیستی به کشورهای تحت ستم مخصوصا افغانستان نیست، بلکه امپریالیست ها در طول تاریخ بنا بر خصلت آزمندانه و سلطه جویانه خویش به بهانه های مختلف کشورهای فقیر جهان را مورد حمله و تاخت تاز نظامی شان قرار داده و می دهند. حمله نظامی آمریکا و ناتو به افغانستان به بهانه مبارزه با تروریسم در حالیکه بن لادن و طالبان دست پروردگان خودی آمریکا و همدستان عربی اش می باشد. تا قبل از واقعه ۱۱ سپتامبر این امپریالیست ها و کشورهای غربی و عربستان بودند که همین تروریست ها را تا دندان مسلح به انواع مختلف سلاح نمودند. مگر زمانیکه همین نوکران دیروز سلاح و موشک های زمین به هوای استنگر داده می شد، آنها تروریست نبودند؟ مگر در طول چندین سال که خون هزاران انسان بی گناه ما بنام ملیت، مذهب، قوم ریختند و خانه های شان را به آتش کشیدند تروریست نبودند؟ مگر زمانی که آنها مردم بی گناه به جرم هزاره بودن، از یک بودن و تاجیک بودن قتل عام می کردند تروریست نبودند؟ مگر زمانیکه آثار فرهنگی ما را نابود کردند و در بازارهای پاکستان به شکل تکه تکه فروختند تروریست نبودند؟ مگر زمانیکه زنان جامعه ما را از اولیه ترین حقوق انسانی شان محروم کردند و مانند برده رفتار می کردند تروریست نبودند؟ مگر زمانیکه خلق های پشتون در نقاط مختلف کشور علیه این دیناسورهای قرون وسطی بپا خاستند سرکوب شدید شدند تروریست نبودند؟

به نظر ما این تروریست ها قبلا هم تروریست بودند. فرق این است که آمریکا می خواست توسط همین تروریست ها (طالبان) مقاصد سیاسی خودشان را بر آورده سازند، ولی زمانیکه دیدند طالبان کار آمد چندانی ندارند در صدد بهانه هائی برای نابودی این گودی های کوکی شان برآمدند. نا گفته پیداست که آمریکا هدفش مبارزه با تروریسم نیست بلکه خود تروریست است که اهداف و مقاصد سیاسی خود را بر آورده می سازد. سازمان سی آی ای که خود یک سازمان تروریستی است و بیشترین ترورها توسط این سازمان جهانی در اکثر نقاط جهان صورت می گیرد و هم چنین کنترل شبکه های تروریستی را در اختیار دارد، چرا راه های دیگری جهت دستگیری تروریست ها در پیش نگرفته؟ چرا بهای ترور این تروریست ها را مردم و کشور ما بپردازد؟ و چرا در میان جنگ ها و تضاد های تروریستان مردم و کشور ما نابود شوند؟

بالاخره روزی غبار مه آلود که فضای کنونی را مستور نموده، زده خواهد شد و تمامی جنایاتکاران و تروریست های جهانی در محاکمه تاریخ سپرده خواهند شد و مبارزات فداکارانه به صبح امید وصل می گردد.

مرگ به همه تروریست های جهانی!

زنده باد مردم، زنده باد انقلاب

مشعل - واحد افغانستان هشت مارس - تورنتو.